Opis produktu

ALTERNATOR 24V, 75A
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Link do produktu: https://www.startermotor.pl/alternator-caterpillar-artc11-p-940.html

ALTERNATOR CATERPILLAR ART.C11

Cena brutto 540,00 zt
Cena netto 439,02 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AA4302
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CATERPILLAR - ROZNE MODELE

PRZYKEADOWE ZASTOSOWANIA:

Typ

AP600D

M313C

M315C

M316C

M318C

M322C

CATERPILLAR: 225-3147

DENSO: 102211-8150; 102211-8151

MAGNETI MARELLI: 63377466
PERKINS: 2871A702

wygenerowano w programie shopGold




[efelle]
W D+ B+

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

